
 
 

 

 

Balkong, fönster och fasad-projektet​
Ett stort tack till alla er som deltog i stämman om fönsterindelning. De 35 lägenheter som 
inte var representerade kommer att få en samtyckesblankett utdelad för att fylla i, då 
samtliga medlemmars röst krävs för att kunna gå vidare. Vi vill ha era svar senast 31 mars.​
Styrelsen jobbar under tiden vidare med att utvärdera inkomna anbud och teknisk lösning 
för att bestämma vägen framåt.​
​
Motionera inför stämman 26 maj​
Den 26 maj kl 18.30 är det dags för föreningens årsstämma i Bergshamraskolans aula. 
Senast 31 mars behöver styrelsen få in motioner för att hinna bereda dem. ​
​
Om ni vill vara delaktiga i styrelsen ta så snart som möjligt kontakt med valberedningen på 
valberedningenbrfraven@googlegroups.com eller skriv ett brev till valberedningen och 
lämna till ordförande Marcus Grimfors, Illerstigen 8.  

Ny städfirma​
Den städfirma som föreningen anlitat de senaste åren har gått i konkurs. Med anledning av 
detta har styrelsen genomfört en upphandling där fem olika entreprenörer har besökt 
fastigheten och lämnat offert. Efter en samlad bedömning har styrelsen beslutat att teckna 
avtal med Public Clean i Stockholm AB med målsättningen att de ska kunna påbörja 
uppdraget så snart som möjligt. 

Eftersom det har gått två månader utan ordinarie städning i fastigheten kommer Public 
Clean att inleda uppdraget med en större genomgång/storstädning. 

Parkeringarna och nyplantering​
Nya p-plats avtal har skickats ut och de börjar gälla från 1 april. Laddanläggningen är klar 
men saknar några komponenter för styrning av systemet. Leveransförseningen beror på 
komponentbrist på världsmarknaden. Tidsplanen är i skrivande stund att anläggningen ska 
vara komplett och besiktigad för drifttagning i mitten av april. 
 
Linjemålning av parkeringsrutor kommer att ske efter asfaltsläggningen i april. I väntan på 
det ber vi alla att ta sikte och parkera mitt emellan respektive stolpe för att ge alla möjlighet 
att parkera på sin parkeringsplats. Är man osäker på vilken plats som är vilken så kan man 
se det på etiketten på ladduttagets lock. Observera att du troligen fått ett nytt nummer i och 
med det nya avtalet, men att du har kvar samma fysiska plats som tidigare. Tydligare 
skyltning gällande platsnummer kommer monteras. Vi återkommer med avisering när datum 
för asfaltering och linjemålning är spikad. 
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I april kommer växter, träd och buskar att planteras i häcken framför parkeringen. De träd 
och buskar som planteras är pelarkörsbär, lagerhägg och björkspirea. Vid gavlarna anläggs 
även en blommande perennrabatt som lockar pollinatörer såsom fjärilar, humlor och bin. 
Växterna är valda för att ge lång blomningstid, bidra till biologisk mångfald samt tåla den 
soliga miljön nära parkering och gångstråk. Här kommer bl.a. anisisop, strålrudbeckia, 
kantnepeta, höstanemon och sideneternell att blomma. 

Trädgårdsdag 25 april + container​
Den 25 april är det dags för årets trädgårdsdag. Då vi ses för att gemensamt göra det fint på 
gårdarna. Vi träffas kl 10.00 vid Illerstigen 30, och avslutar med korvgrillning kl 12.00. 
Boka in det i kalendrarna redan nu! Den helgen kommer vi som vanligt också att ha en 
container för grovsopor på plats vid Hjortstigen.  

Information om kabel-tv​
Tele2 uppdaterar tv-utbudet i fastigheten till HD-kvalitet mellan 25 februari och 1 april. 
Förändringen innebär ingen skillnad i kanalpaketet, bara att man övergår till att endast 
erbjuda kanalerna i HD kvalitet 

För de flesta tv-apparater sker ändringen automatiskt. Om kanaler saknas efter detta datum 
kan du behöva göra en kanalsökning på din tv. Hur du gör detta finns beskrivet i tv:ns 
manual. 

Sikta bättre 
Matavfallspåsar hamnar fortsatt allt för ofta utanför kärlen i sopskåpen. Spendera 2 
sekunder mer när ni slänger och försäkra er att ni släpper påsen rätt, så slipper någon annan 
lägga 10 minuter på att städa upp – eller ännu värre att sophämtarna helt enkelt inte tömmer 
kärlen. 

 

 

 

 

 

 
KONTAKTUPPGIFTER BRF RÄVEN​
Frågor till styrelsen: info@brfraven.se​
felanmälan & fastighetsskötare: https://felanmalan.brfraven.se​
Facebook: Brf Räven Illerstigen i Solna*​
*Syftet med gruppen är en gemensam grupp som alla vi medlemmar kan använda för att öka ​
gemenskapen i föreningen, inte en informationskanal för styrelsen. 
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